

Договор
№ АИ07/2021
от 05.02.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Сахаровская Лариса
Александровна
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: Россия, 666341 Иркутская область, Заларинский район,
с. Владимир, ул. Школьная 19 А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3825003752

(ИПН работодателя)

1023801912452

(ОГРН работодателя)

80.21.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

273830

(идентификационный номер специальной оценки условий труда)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Нестеренко Любовь Анатольевна
(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)


(подпись)

Черткова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
Юридический адрес: Россия, 666341 Иркутская область, Заларинский район, с. Владимир, ул.Школьная 19 А, тел.
89500828686;

место нахождения и место осуществления деятельности,

3825003752

идентификационный номер налогоплательщика,

1023801912452

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

4. Главный бухгалтер; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

9. Библиотекарь; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

10. Заведующий хозяйством; 1 чел.

11. Лаборант; 1 чел.

12. Кладовщик; 1 чел.

15. Подсобный рабочий; 1 чел.

16. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования; 1 чел.

17. Уборщик служебных помещений; 4 чел.

18. Гардеробщик; 2 чел.

19. Сторож ; 3 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № АИ07/2021 от 10.03.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРД";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 311

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



2021 год

Лариса Александровна
(подпись)

Директор Сахаровская
Лариса Александровна
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Поименный список работников МБОУ Владимирская СОШ на 2022-2023 учебный год

№ п/п	ФИО	Должность
1	Бугаенко Марина Витальевна	учитель начальных классов
2	Бахановская Евгения Михайловна	учитель начальных классов
3	Емельянов Иван Сергеевич	учитель математики
4	Зайцев Олег Викторович	учитель физкультуры
5	Лапшина Вера Петровна	учитель нач. классов
6	Мисюра Анастасия Амерхановна	старший вожатый учитель нач.классов
7	Нестеренко Любовь Анатольевна	зам. директора по УР учитель ОБЖ
8	Потапова Лидия Анатольевна	учитель русского языка и литературы
9	Сахаровская Лариса Александровна	директор, учитель
10	Труханова Татьяна Евгеньевна	учитель географии
11	Ширякова Валентина Иннокентьевна	учитель истории
12	Заболотская Ирина Геннадьевна	библиотекарь
13	Альчиханова Алена Александровна	подсобный рабочий
14	Бриленко Виталий Вячеславович	кочегар
15	Горшков Вячеслав Петрович	сторож
16	Ефремов Андрей Викторович	кочегар
17	Иванова Любовь Петровна	повар , кладовщик
18	Демченко Андрей Александрович	кочегар
19	Панина Ирина Анатольевна	уборщик помещений, гардеробщик
20	Мисюра Юрий Владимирович	сторож
21	Кожевникова Ирина Викторовна	уборщик помещений, гардеробщик
22	Сахаровский Юрий Витальевич	заведующий хозяйством
23	Сизов Андрей Александрович	кочегар
24	Банщикова Антонина Николаевна	уборщик помещений
25	Черткова Ольга Валерьевна	Главный бухгалтер



Л.А. Сахаровская

Сахаровская Л.А.

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРд"; Регистрационный номер - 311 от 24.05.2016 <small>(полное наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводивших специальную оценку условий труда)</small>		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21AH59	Дата получения 28.03.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ АИ07/2021 10.03.2021
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 9 от 09.02.2021
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа; Адрес: Юридический адрес: Россия, 666341 Иркутская область, Заларинский район, с. Владимир, ул.Школьная 19 А, тел. 89500828686

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № АИ07/2021 от 05.02.2021 привлечалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРд"; Юридический адрес: 665462, г. Усолье-Сибирское, Иркутская область, ул. Ленина, 75, офис 402; Регистрационный номер - 311 от 24.05.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Зайцева Ю.Б. (№ в реестре: 883)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 19

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, за исключением рабочих мест, указанных в части 6 статьи 10, Федерального закона РФ № 426 –ФЗ.

4. Главный бухгалтер (1 чел.);

9. Библиотекарь (1 чел.);

10. Заведующий хозяйством (1 чел.);

11. Лаборант (1 чел.);

12. Кладовщик (1 чел.);

15. Подсобный рабочий (1 чел.);

16. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования (1 чел.);

17. Уборщик служебных помещений (4 чел.);

18. Гардеробщик (2 чел.);

19. Сторож (3 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 17

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 2

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Химический	1
Тяжесть трудового процесса	2

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 19 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:



883

(№ в реестре)

эксперт

(должность)

Зайцева Ю.Б.

(Ф.И.О.)

	ства и кинематографии																					
9	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																					
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист (кочегар) котельной	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
14	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Сахаровская
Лариса Александровна
(Ф.И.О.)

Директор
(должность)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе
(должность)

Л.А. Нестеренко
(подпись)

Нестеренко Любовь Анатольевна
(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

О.В. Черткова
(подпись)

Черткова Ольга Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883
(№ в реестре)



Зайцева Юлия Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы													тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Административно-управленческий персонал																			
1	Директор школы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
2	Заместитель директора по учебной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
3	Заместитель директора по воспитательной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
4	Главный бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
	Педагогический персонал																			
5	Педагог-психолог	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
6	Учитель-логопед	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
7	Старший вожатый	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
8	Учитель	19	18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
	Работники культуры, искусства и кинематографии																			
9	Библиотекарь	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
	Обслуживающий персонал																			
10	Заведующий хозяйством	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
11	Лаборант	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
12	Кладовщик	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-	
13	Машинист (кочегар) котельной	4	-	80	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	
14	Повар	1	-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	100	-	
15	Подсобный рабочий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	
16	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудо-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	

	дования																			
17	Уборщик служебных помещений	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-
18	Гардеробщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-
19	Сторож	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)



Сахаровская
 Лариса Александровна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе
 (должность)

Н. Нестеренко
 (подпись)

Нестеренко Любовь Анатольевна
 (Ф.И.О.)

10.03.2021
 (дата)

Главный бухгалтер
 (должность)

Черткова
 (подпись)

Черткова Ольга Валерьевна
 (Ф.И.О.)

10.03.2021
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

эксперт в реестре 883
 (должность)



Зайцева Юлия Борисовна
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<p>Административно-управленческий персонал Педагогический персонал Работники культуры, искусства и кинематографии Обслуживающий персонал</p>	<p>Обеспечить прохождение периодического медицинского осмотра в соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 21.10.2011г. № 302н</p> <p>Организовать выдачу и контролировать применение средств индивидуальной защиты, в соответствии с требованиями Приказа 290н от 01.06.2009г. «Об утверждении межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты.»</p>	<p>Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний</p> <p>Уменьшение воздействия вредных производственных факторов в течение рабочей смены</p>			

Дата составления: 10.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сахаровская

Лариса Александровна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе

(должность)


(подпись)

Нестеренко Любовь Анатольевна

(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Черткова Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

10.03.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883

(№ в реестре)



(подпись)

Зайцева Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
Юридический адрес: Россия, 666341 Иркутская область, Заларинский район, с. Владимир, ул.Школьная 19 А, тел.
89500828686;

место нахождения и место осуществления деятельности,
3825003752

идентификационный номер налогоплательщика,
1023801912452

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

4. Главный бухгалтер; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

9. Библиотекарь; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

10. Заведующий хозяйством; 1 чел.

11. Лаборант; 1 чел.

12. Кладовщик; 1 чел.

15. Подсобный рабочий; 1 чел.

16. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования; 1 чел.

17. Уборщик служебных помещений; 4 чел.

18. Гардеробщик; 2 чел.

19. Сторож ; 3 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № АИ07/2021 от 10.03.2021

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРД";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 311

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



2021 год

Лариса Александровна
(подпись)

Директор Сахаровская
Лариса Александровна
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРд"; Регистрационный номер - 311 от 24.05.2016 <small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21AH59	Дата получения 28.03.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ АИ07/2021 10.03.2021
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 9 от 09.02.2021

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя общеобразовательная школа; Адрес: Юридический адрес: Россия, 666341 Иркутская область, Заларинский район, с. Владимир, ул.Школьная 19 А, тел. 89500828686

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № АИ07/2021 от 05.02.2021

привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "АКОРд"; Юридический адрес: 665462, г. Усолье-Сибирское, Иркутская область, ул. Ленина, 75, офис 402; Регистрационный номер - 311 от 24.05.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Зайцева Ю.Б. (№ в реестре: 883)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 19

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, за исключением рабочих мест, указанных в части 6 статьи 10, Федерального закона РФ № 426 –ФЗ.

4. Главный бухгалтер (1 чел.);

9. Библиотекарь (1 чел.);

10. Заведующий хозяйством (1 чел.);

11. Лаборант (1 чел.);

12. Кладовщик (1 чел.);

15. Подсобный рабочий (1 чел.);

16. Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования (1 чел.);

17. Уборщик служебных помещений (4 чел.);

18. Гардеробщик (2 чел.);

19. Сторож (3 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 17

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 2

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Химический	1
Тяжесть трудового процесса	2

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 19 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

883
(№ в реестре)

эксперт
(должность)



Зайцева Ю.Б.
(Ф.И.О.)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "АКОРД"

(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 665462, г. Усолье-Сибирское, Иркутская область, ул. Ленина, 75, офис 402;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 311

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.05.2016

5. ИНН 3819021390

6. ОГРН организации 1083819001540

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AH59	28 марта 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	22.02.2021	Зайцева Юлия Борисовна	эксперт	0007059	26 марта 2020 г.	883

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	22.02.2021	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
2	22.02.2021	Химический фактор	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
3	22.02.2021	Химический фактор	Аспиратор ПУ-4Э	14531-13	6169	17.05.2021
4	22.02.2021	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
5	22.02.2021	Шум	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
6	22.02.2021	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	196115	30.08.2021
7	22.02.2021	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
8	22.02.2021	Микроклимат	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	0624754100	12.05.2021
9	22.02.2021	Микроклимат	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
10	22.02.2021	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
11	22.02.2021	Световая среда	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (Комплект 02)	24248-09	025762	23.11.2021

12	22.02.2021	Световая среда	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	0624754100	12.05.2021
13	22.02.2021	Световая среда	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
14	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
15	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные настольные МК-6.2-A21	55369-13	247286	09.03.2021
16	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-16	1271761870	02.06.2021
17	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные ТВ-S-60.2-A1	48166-13	S 18219	21.04.2021
18	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-16	412341	22.03.2021
19	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Угломер оптический УО-2	228-68	0677	18.06.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



[Handwritten signature]
(подпись)

Директор
Закирова Елена Борисовна
Ф.И.О.

22.02.2021
(дата)

М.П.

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "АКОРд"

(полное наименование организации)

2. Юридический адрес: 665462, г. Усолье-Сибирское, Иркутская область, ул. Ленина, 75, офис 402;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 311

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.05.2016

5. ИНН 3819021390

6. ОГРН организации 1083819001540

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AH59	28 марта 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	22.02.2021	Зайцева Юлия Борисовна	эксперт	0007059	26 марта 2020 г.	883

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	22.02.2021	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
2	22.02.2021	Химический фактор	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
3	22.02.2021	Химический фактор	Аспиратор ПУ-4Э	14531-13	6169	17.05.2021
4	22.02.2021	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
5	22.02.2021	Шум	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
6	22.02.2021	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	196115	30.08.2021
7	22.02.2021	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
8	22.02.2021	Микроклимат	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	0624754100	12.05.2021
9	22.02.2021	Микроклимат	Секундомер механический СОПр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
10	22.02.2021	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	44912	04.10.2022
11	22.02.2021	Световая среда	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (Комплект 02)	24248-09	025762	23.11.2021

12	22.02.2021	Световая среда	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-08	0624754100	12.05.2021
13	22.02.2021	Световая среда	Секундомер механический СОПпр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
14	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПпр-26-2-000	11519-11	6674	19.05.2021
15	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные настольные МК-6.2-A21	55369-13	247286	09.03.2021
16	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Leica DISTO D2	38321-16	1271761870	02.06.2021
17	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные ТВ-S-60.2-A1	48166-13	S 18219	21.04.2021
18	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный Интеграл С-01	44154-16	412341	22.03.2021
19	22.02.2021	Тяжесть трудового процесса	Угломер оптический УО-2	228-68	0677	18.06.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Директор
Закирова Елена Борисовна
Ф.И.О.

22.02.2021
(дата)

М.П.